
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

Година XLVI 
Број 25/2021 

 
Бач, 23. јул 2021. године 

     Годишња претплата 
1.000,00 динара 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 
 

92. 
РЕШЕЊЕ  О  ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ   ЗА КООРДИНАЦИЈУ ОДГОВОРНИХ СУБЈЕКАТА У 
СПРОВОЂЕЊУ АКТИВНОСТИ ИЗ ЛОКАЛНОГ АНТИКОРУПЦИЈСКОГ ПЛАНА ЗА ОПШТИНУ БАЧ 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Редни  
број 

С А Д Р Ж А Ј Страница 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ  БАЧ 



  2. страна -   Број 25/2021  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 23. јул 2021. године   
 

92. 
На основу члана 44. закона о локланој самоуправи („Службени  гласник Републике Србије“) број: 

129/2007, 83/2014 – др.закон, 101/2016 – др. закон и 47/2018), члана 58. став тачка 8. Статута 

општине Бач („Службени лист општине Бач“ број 2/2019 и 38/2020) и тачке 17.1.1 Локалног 

антикорупцијског плана општине Бач („Службени лист општине Бач“, број: 19/2018), председник 

општине, доноси 

 

РЕШЕЊЕ  О 

ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ   ЗА КООРДИНАЦИЈУ ОДГОВОРНИХ СУБЈЕКАТА У 

СПРОВОЂЕЊУ АКТИВНОСТИ ИЗ ЛОКАЛНОГ АНТИКОРУПЦИЈСКОГ ПЛАНА ЗА 

ОПШТИНУ БАЧ 

 

Члан 1. 

 

Образује се Комисија за координацију одговорних субјеката у спровођењу активности из Локалног 

антикорупцијског плана за општину Бач у следећем саставу: 

 

1. Биљана Стојичић из Бача; 

2. Антонија Чапеља из Селенче;  

3. Јарослав Кућенич из Селенче; 

4. Бојана Трајановски из Бача; 

5. Тања Мијић из Оџака. 

 

                                                                     Члан 2. 

 

Комисија задужена  за координацију одговорних субјеката у спровођењу активности из локалног 

антикорупцијског плана за општину Бач има обавезу да води рачуна о роковима за спровођење 

активности, да о доспелим роковима и обавезама благовремено обавештава одговорне субјекте као 

и да врши техничко организационо административне усклађивање рада службеника, 

организационих јединица и органа у процесу спровођења активности из Локалног 

антикорупцијског плана за општину Бач. 

 

Члан 3.  

Даном доношења овог Решења престаје да важи Решење број: 020-4-43/2019-III од 14. фебруара 

2019. године. 

 

Члан 4.  

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и има се објавити у „Службеном листу општине 

Бач“. 

 

 

 
                                                                                                         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 020-4-186/2021-III 

Дана: 23.07.2021. године 

 

 Председник општине 

                                                                                                                     Др Стева Панић, с.р. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Излази по потреби. 
Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 
Одговорни уредник: Тања Мијић 
Заменик одговорног уредника: Јарослав Кућенич 

 

 

 


